公益財団法人鳥取県環境管理事業センター
令和７年度第５回理事会の開催について（お知らせ）

 当センターの理事会を下記のとおり開催します。

記

 １ 日 時  令和７年１１月２７日（木） 午前１１時１５分から

 ２ 場 所  エキパル倉吉 １階 多目的ホール（倉吉市上井１９５）

 ３ 議 事
 （１）「評議員会に推薦する役員候補者及び評議員会の招集」の件
（２）職務執行の状況の報告

       理事会を傍聴・取材される皆様へ
       傍聴・取材の受付開始は、開会１０分前（１１時５分）とさせていただきます。